PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 003/2015
EDITAL Nº. 003/2015

Cancelamento do Edital de Processo
Seletivo Simplificado para o cargo de
Professor de Educação Física 40
horas/semanais.

IVAN CARLOS MARTINELLI, Prefeito Municipal em Exercício de Novo

Xingu-RS, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas e considerando o

caráter discricionário da Administração Pública TORNA PÚBLICO o cancelamento

do Edital de Processo Seletivo Simplificado para o cargo de Professor de Educação

Física 40 horas/semanais, conforme Edital nº. 003/2015, bem como, todos os atos

decorrentes da sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Novo Xingu-RS, 27 de abril de 2015.

IVAN CARLOS MARTINELLI
Prefeito Municipal em Exercício

Registre-se;

Publique-se.

Sabrina Kranke Iauer
Presidente da Comissão de Seleção